2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2022 № 1265
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово
от 15.04.2005 № 45 «О положении «О муниципальных стипендиях»

В целях оказания поддержки одаренной молодежи города Кемерово, проявившей себя в интеллектуальной деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово                 от 15.04.2005 № 45 «О положении «О муниципальных стипендиях» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 5.2. приложения № 1 к постановлению слова «10 месяцев - с сентября по июнь включительно» заменить словами «9 месяцев - с сентября по май включительно».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н.Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

Глава города                                                                                      И.В. Середюк